torum indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino elargitur. Parochos insuper per idem tempus semel tantum in anno Exercitiis hujusmodi vacantes a residentia benigne absolvit; Quod ipsum servari præcipit quoad Canonicos, Beneficiatos, aliosque personali residentia obstrictos, et Chori servitio mancipatos, quos nihilominus lucrari decernit integros fructus, et quotidianas suorum respective Canonicatum, et Beneficiorum distributiones, quascumque, perinde ac si Choro, divinisque Officiis personaliter interessent, dummodo tamen eadem exercitia peragant, obtenta prius ab Ordinario licentia, a quo nullatenus concedenda erit Adventus, et Quadragesimæ tempore, ac in solemnioribus Festivitatibus, nec unquam omnibus simul Canonicis, aliisque Chori inservientibus, sed eo adhibito modo, ne Chori servitium nequaquam intermittatur, et quoad Parochos, idoneis prius Oeconomis ab ipsomet Ordinario approbandis, qui animarum curam laudabiliter administrant, Mandat insuper Sanctitas Sua, ut hæ litteræ publicentur in ista Diocesi, et in Cancellariæ registris pro perenni eorum, quæ in illis continentur, observantia adscribantur, et ad hunc ipsum finem quolibet triennio earum publicatio in posterum renovetur.

Quæ omnia ita diligenter ab Ampl. tuæ vigili providentia, ac pastorali sollicitudine præstanda fore confidit Sanctissimus Pater, ut a Sanctitate sua laudem, a cœlesti vero honorum operum Retributore condigna præmia valeat promereri; Et Ampl. tuæ copiosa divinorum Crismatum incrementa ex animo precor. Ampl. tuæ.

Dat. Romæ die 4 Februarii 1710.

Ut Frater

BANDINUS, card. panciaticus præfectus.

V. Petra Secret.

Concessio Indulgentiæ Plenariæ Fratribus Regularis Observantiæ S. Francisci, ac Reformationis Cismontanæ Familiæ Exercitiis spiritalibus per octiduum vacantibus.

ALEXANDER PAPA VII, ETC.

(3. Cum, sicut nobis nuper exponi fecit

SUMMARIUM.

1. Exhereditatio quid sit. — 2. Exhereditatio descendendum ut rite fiat, et suum sortiatur effectum, debet fieri nominatim. — 3. Si tamen unicus est filius, vel filia, non est necesse eum nomine suo nominare. — 4. Exhereditatio, ut valeat, debet fieri circa totam hereditatem. — 5. Insuper exhereditatio, ut valeat, debet fieri ex legitima causa, in testamento specificè expressa. — 6. Et si causa exheredationis in testamento expressa fuerit minus legitima, testamentum est nullum. — 7. Demum ut exhereditatio valeat, requiritur ut causa exheredationis in testamento inserta ab herede scripto legitime probetur. — 8. Ad hoc autem ut exhereditatio locum habeat in filio, licet plures sint causæ, una tantum probata sufficit. — 9. Omnes dictæ conditiones, quæ requiruntur pro valida exheredatione descendendum, requiruntur etiam pro valida exheredatione ascendendum. — 10.